
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ 

 
Μαρούσι, 22-8-2017 
Αρ. πρωτ. 139288/Γ2 

   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Πληροφορίες : Μ. Βενεδίκη 
Τηλέφωνο : 213-1311694 
fax : 210-3442365 
email : mvenediki@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Απόσπαση Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης 

και Νέας Γενιάς για το σχολικό έτος 2017-2018. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. της παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 2740/1999 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 186). 

β. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει (Α’ 181). 

γ. του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 «Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 114). 

δ. του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’210) 

2. Την αριθμ. πρωτ. 182109/Γ1/12-11-2015 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. και διορισμός του Γενικού Γραμματέα ΥΠ.Π.Ε.Θ.»(ΥΟΔΔ 823). 

3. Την αριθμ. πρωτ. 95260/Γ1/07-06-2017 απόφαση του Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα στο 

Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΥΟΔΔ 277). 

4. Την αριθμ. 175372/Υ1/29-10-2014 (Β’ 2988) Υπουργική απόφαση περί μεταβίβασης δικαιώματος 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της 

Γενικής Γραμματείας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους 

αυτοτελών υπηρεσιακών μονάδων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

5. Την αριθμ. 197109/Α1/04-12-2015 (Β’2654) κοινή υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υπουργού” και “Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού” και 

“Με εντολή Υφυπουργού” στο Γενικό Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και στους Προϊσταμένους 

Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων ΥΠ.Π.Ε.Θ.». 

6. Την αριθμ. 114351/Α1/06-07-2017 (Β’ 2381) κοινή υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υπουργού” και “Με εντολή Υφυπουργού” στον 

Αναπληρωτή Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

ΑΔΑ: 7ΜΖΔ4653ΠΣ-92Δ



4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

5. Την αριθμ. 13/2017 πράξη του 2ου Υπηρεσιακού Συμβουλίου του ΥΠ.Π.Ε.Θ, αρμοδιότητας της 

Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Έρευνας και Τεχνολογίας/ Διά Βίου Μάθησης και 

Νέας Γενιάς. 

6. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γενικής Γραμματείας Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς 

 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, για το σχολικό έτος 
2017-2018, των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 179154 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

2 227241 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

3 229623 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.05 Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 227618 ΝΕΖΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

6 227741 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 226730 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

8 701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9 176471 ΣΚΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Δ.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 

10 211636 ΣΥΡΙΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.26 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΔΒΜΝΓ 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας 

Εκπαίδευσης 
5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Γ2/ Τμήμα Β 

 
Κοινοποίηση: 
Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης (ηλεκτρ. Ταχυδρ) 

ΑΔΑ: 7ΜΖΔ4653ΠΣ-92Δ


		2017-08-22T15:22:17+0300
	Athens




